שהוענקו להם הוסבו בפועל לטובת המשיבה, ומשמעות הדבר היא כי "מיטיב מתנדב

שאינו קרוב" לא יוכל לעולם להיטיב עם הניזוק והטבתו תוסב תמיד לטובת המזיק.

לדידם, יש לקבוע כי מזיק לא יהיה זכאי, ככלל, להפחתת הטבה מפיצוי בו הוא חב,

אלא אם "נקבע כך בהוראת חוק מפורשת", וזאת בהיקש, לשיטתם, מהחוק לתיקון דיני

הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף), התשכ"ד-1964 (להלן: חוק הטבת נזקי גוף). נטען,

כי בעוד שחוק אחרון זה קובע "חובת ניכוי הטבה מכספי הפיצויים", וכן מעניק

למיטיב זכות לתבוע שיפוי מהמזיק, לא קיים חוק דומה ביחס להטבת נזקי רכוש, כגון

המקרה דנא, ויתרה מכך, במקרים אלה זכות התביעה של המיטיב אף נשללת מכוח

סעיף 4 לחוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979 (להלן: חוק עשיית עושר ולא

במשפט). עוד נטען, בין היתר, כי בעוד שמפסיקת בית משפט זה עולה כי הטבה שלא

במאמר מוסגר

אף אציין, ובלי לטעת מסמרות, שבניגוד לטענת המבקשים לפיה סעיף 4 לחוק עשיית

עושר ולא במשפט שולל זכות תביעה של מיטיב כגון-דא כלפי המזיק, ניתן לגרוס

שסעיף זה עשוי דווקא לאפשר תביעה כזו (ראו: דניאל פרידמן ואלרן שפירא בר-אור

דיני עשיית עושר ולא במשפט כרך א', 328 (מהדורה שלישית, התשע"ה-2015)).

משנקבע כי אין כל הצדקה להתערב בממצאים בעניין ניכוי ההטבה, והתוצאה .7

כי תביעת המבקשים נבלעת בהטבות נותרה על כנה, אין הכרח להמשיך ולבחון את יתר

טענות המבקשים. עם זאת, אציין, בגדר למעלה מהדרוש, כי אף בסוגיית ההתיישנות

לא מצאתי ממש בטענות המבקשים. המבקשים לא הציגו בסוגיה זו כל נימוק עקרוני.